
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
KLASA: 604-02/14-01/03 
URBROJ: 2140/01-02-14-2 
Krapina, 16. siječnja 2014. 

 Na temelju članka 4. i 5. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije 
(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, br. 26/2012.) i članka 32. Statuta Krapinsko-
zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, 13/01., 5/06., 11/06., 
14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst.), župan Krapinsko-zagorske županije donosi 

Z A K L J U Č A K 
o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija učenicima 
srednjih škola i studentima za kalendarsku godinu 2014.

I 
 Raspisuje se natječaj za: 
1.    22 stipendije učenicima srednjih škola, po 400,00 kn mjesečno. 
2.    22 studentske stipendije, po 600,00 kn mjesečno. 

II 
1.    Pravo sudjelovanja na natječaju za dodjelu stipendija imaju redoviti učenici srednjih škola i 
redoviti studenti koji imaju prebivalište na području Županije i koji nisu korisnici stipendije ili 
novčane pomoći odobrene od strane općina i gradova Krapinsko-zagorske županije ili drugih 
državnih tijela, te ispunjavaju sljedeće uvjete:  
1.1     učenici: da su državljani Republike Hrvatske te da su redoviti učenici srednje škole i da im 
je prosjek ocjena za svaki prethodni razred srednje škole, odnosno 8. razreda osnovne škole, 
najmanje sljedeći: za učenike koji se školuju za zanimanja od prioritetnog interesa za županiju 
2,80; za sve ostale učenike 4,01; 
1.2     studenti: da su državljani Republike Hrvatske, da su  redoviti studenti te da nisu stariji od 
27 godina; da im je prosjek ocjena u prethodnoj godini studija najmanje 3,5; da u prethodnoj 
godini studija imaju ostvareno najmanje 45 ECTS bodova; ako su studenti prve godine studija da 
im je prosjek ocjena završnog razreda srednje škole najmanje 4,01; 

2.       Rok za podnošenje zahtjeva iznosi 15 dana od dana objave natječaja u javnom glasilu, a u 
postupak rješavanja uzimat će se samo potpuno dokumentirani zahtjevi. 

Zahtjevi se dostavljaju Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu, 
Magistratska 1, Krapina, osobno ili preporučeno poštom. 
Zahtjevi se podnose na posebnom obrascu, kojeg zainteresirani učenici – studenti mogu dobiti u 
Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu,  Krapina, Magistratska 1. ili 
na web stranici: www.kzz.hr; 

Zahtjevu treba priložiti sljedeću dokumentaciju: 
učenici: 

 potvrdu škole da je redoviti učenik srednje škole 



 preslike svjedodžbe zadnjeg završenog razreda srednje škole, odnosno za učenike 1. r. 
završnu svjedodžbu osmog razreda osnovne škole 

studenti: 
 potvrdu visokog učilišta o statusu redovitog studenta na visokom učilištu 
 potvrdu o ostvarenom broju ECTS bodova u prethodnoj godili studija propisanih 

studijskim programom 
 ovjereni prijepis ocjena prethodne godine studija i presliku indexa 
 za studente prve godine studija presliku svjedodžbe završnog razreda srednje škole 

učenici i studenti: 
 dokaze o postignutim pojedinačnim uspjesima na županijskim, regionalnim, državnim i 

međunarodnim natjecanjima u znanju, zadnje godine završenog školovanja 
 izjavu roditelja o članovima obitelji (na posebnom obrascu, kojeg na zahtjev 

zainteresirani dobiju u Upravnom odjelu) 
 službene potvrde – podatke o prihodima svih članova obitelji za posljednja tri mjeseca 

koja prethode mjesecu objave natječaja u javnom glasilu (prema uputama iz obrasca 
Upravnog odjela na poleđini obrasca izjave roditelja o članovima zajedničkog 
domaćinstva) 

 ostalu dokumentaciju – službene potvrde kojima podnositelj zahtjeva dokazuje 
otežavajuće okolnosti materijalnog položaja obitelji (djeca smrtno stradalih hrvatskih 
branitelja iz Domovinskog rata, djeca zatočenih ili nestalih hrvatskih branitelja iz 
Domovinskog rata, djeca invalida rada i vojnih i civilnih invalida rata, djeca bez oba 
roditelja, djeca hrvatskih ratnih vojnih invalida iz Domovinskog rata, samohrani roditelji, 
broj ostalih članova obitelji koji se istovremeno školuju i djeca s teškoćama u razvoju u 
obitelji)  

 domovnicu, preslik 
 izjavu učenika – studenta da ne prima ni jednu drugu stipendiju ili novčanu pomoć 

3.      Sve primljene zahtjeve kojima će biti obavezno priložena dokumentacija iz točke 2., 
rješavat će Upravni odjel, putem Povjerenstva za stipendije – koje je imenovano od strane 
Župana, na temelju kriterija iz Pravilnika. 
Izbor stipendista – dodjela stipendija vrši se na osnovi ukupno ostvarenih bodova prema članku 
10. i 11. Pravilnika. 
Redoslijedna lista svih zahtjeva prema ostvarenim bodovima objavit će se na oglasnoj ploči i 
web stranici Županije te oglasnim pločama svih srednjih škola na području Županije. 
Učenici i studenti kojima će stipendije biti odobrene, biti će pozvani radi zaključivanja ugovora. 
4.       Stipendije će se isplaćivati za sve mjesece u 2014. godini. 
Korisnik stipendije gubi pravo na isplatu stipendije:  ako prekine školovanje za koje mu je 
stipendija odobrena; ako se ne upiše u višu godinu školovanja; ako student prekine upisani studij 
za koji mu je stipendija odobrena.  
5.        Sve isplaćene stipendije u pravilu se ne vraćaju, osim u slučaju ako učenik-student: 

 svojevoljno prekine školovanje, 
 ne završi s uspjehom školsku godinu, tj. ne stekne uvjete za upis u novu školsku godinu, 

odnosno slijedeći semestar, 
 odbije ponuđeno zaposlenje na području Krapinsko-zagorske županije, 
 u roku 3 mjeseca nakon završenog školovanja ne podnese dokaz da se zaposlio na 

području Krapinsko-zagorske županije, odnosno dokaz o nastavku školovanja (za 
učenike). 

6.   Svi uvjeti i međusobna prava i obveze između korisnika stipendije i Županije, regulirat će se 
ugovorom. 



III 
 Zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu da sukladno 
članku 5. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu stipendija učenicima srednjih 
škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije u roku  8 dana od dana donošenja 
ovog Zaključka izvrši objavu i provedbu natječaja. 

IV 
Izrazi koji se koriste u ovome dokumentu i koji imaju rodno značenje, bez obzira jesu li korišteni 
u muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način i muški i ženski rod 

V 
 Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije”, na 
oglasnoj ploči Županije, na oglasnim pločama svih srednjih škola na području Županije te  
objavom u barem jednom javnom glasilu i na web stranici Županije. 

Dostaviti:  
1. Upravni odjel za gospodarstvo i financije , ovdje 
2. «Službeni  glasnik Krapinsko – zagorske županije», za objave, 
3. za zbirku isprava, ovdje 
4. pismohrana, ovdje. 



R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
KLASA: 604-02/14-01/03 
URBROJ: 2140/1-02-14-4 
Krapina, 16. siječnja 2014. 

 Na temelju članka 4. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu stipendija 
učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije (“Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije”, br. 26/2012.) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, br. 13/01., 5/06., 11/06., 14/09., 
11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), Župan donosi 

L I S T U 
prioritetnih zanimanja za dodjelu stipendija za kalendarsku 2014. godinu 

I 
 Ovom Listom utvrđuju se zanimanja od prioritetnog interesa za Županiju, za dodjelu 
stipendija za kalendarsku 2014. godinu, i to kako slijedi: 
VSS – profesor matematike/profesorica matematike, profesor engleskog jezika/profesorica  
           engleskog jezika – svi nastavnički smjer; 
SSS– mesar/mesarica, pekar/pekarica, slastičar/slastičarka, bravar/bravarica, zidar/zidarica. 

II 
 Ova Lista objavit će se u “Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije”. 

Dostaviti:  
1. Upravni odjel za gospodarstvo i financije , ovdje 
2. «Službeni  glasnik Krapinsko – zagorske županije», za objave, 
3. za zbirku isprava, ovdje 
4. pismohrana, ovdje. 



R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
KLASA: 604-02/14-01/03 
URBROJ: 2140/01-02-14-6 
Krapina, 16. siječnja 2014. 

 Na temelju Akcijskog plana za provedbu mjera Nacionalne politike za ravnopravnost 
spolova za razdoblje od 2011. do 2015. godine na području KZŽ članka 4.(usvojen na 15. 
sjednici Županijske skupštine, održane 19. 03. 2012. godine) i članka 32. Statuta Krapinsko-
zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br. 13/01., 5/06., 11/06., 
14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), Župan donosi 

L I S T U 
Zanimanja kojima će se dodijeliti dodatni bodovi za rodno netradicionalna zanimanja 

I 
 Ovom Listom utvrđuju se zanimanja za koja se dodjeljuje dodatnih 10 bodova za 
rodno netradicionalna zanimanja  i to kako slijedi: 

- sva trogodišnja građevinska i instalaterska zanimanja (podzastupljen ženski rod) 
- cvjećar, vrtlar, frizer, slastičar  (podzastupljen muški rod) 
- VSS - edukacijski rehabilitator  (podzastupljen muški rod)  

II 
 Ova Lista objavit će se u “Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije”. 

Dostaviti:  
1. Upravni odjel za gospodarstvo i financije , ovdje 
2. «Službeni  glasnik Krapinsko – zagorske županije», za objave, 
3. za zbirku isprava, ovdje 
4.   pismohrana, ovdje 



  

  
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                 

 ŽUPAN 
 

KLASA: 604-02/14-01/03 
URBROJ: 2140/1-02-14-12 
Krapina, 17. ožujka 2014. 
 
Na temelju članka 4.  Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu stipendija učenicima 
srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije», broj 26/12.)  i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01., 5/06., 11/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst ), župan 
Krapinsko-zagorske županije donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o izmjeni Zaključka o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija učenicima srednjih 
škola i studentima za kalendarsku godinu 2014. 

 
I. 

U točci   I. Zaključka o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i 
studentima za kalendarsku godinu 2014. (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, broj 1/14.) 
pod brojem 1. briše se broj «22» i umjesto njega dolazi broj «28». 
 

II. 
Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije». 
 
 
                                                                                    ŽUPAN 
                           Željko Kolar 

                                                                                           
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu, ovdje; 
2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje; 
3. Za zbirku isprava; 
4. Pismohrana. 

 
 
 

 
 
                   
 



  
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

 
  ŽUPAN 

 
KLASA: 604-02/14-01/03 
URBROJ: 2140/1-02-14-13 
Krapina, 17. ožujka 2014. 
 

Na temelju članka 4. i članka 8. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 26/12.)  i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije ( 
(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01., 5/06., 11/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – 
pročišćeni tekst.), župan Krapinsko-zagorske županije donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola i studentima za kalendarsku godinu 2014. 
 

I. 
 Prema utvrđenoj Redoslijednoj listi za učeničke stipendije od rednog broja 1 do rednog broja 
133, pravo na stipendiju ostvaruju podnositelji zahtjeva od rednog broja 1 do rednog broja 28 
uključivo i to u mjesečnom iznosu od 400,00 kn. 
 

II. 
 Prema utvrđenoj Redoslijednoj listi za studentske stipendije  od rednog broja 1 do rednog broj 
104, pravo na stipendiju ostvaruju podnositelji zahtjeva od rednog broja 1 do rednog broja 22 
uključivo i to u mjesečnom iznosu od 600,00 kn. 
 

III. 
Redoslijedne liste objaviti će se na oglasnoj ploči i web stranci Županije i na oglasnim pločama 

svih srednjih škola na području Županije. 
 

IV. 
 Ovaj Zaključak objaviti će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije», na 
oglasnoj ploči Županije, oglasnim pločama svih  srednjih škola na području Županije i na web stranici 
Županije. 
 
                                                               ŽUPAN 
                   Željko Kolar 

 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu, 
2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje; 
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu; 
4. Oglasna ploča, za objavu; 
5. Za zbirku isprava; 
6. Pismohrana. 

 



 1

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, sport 
 i  tehničku kulturu 

KLASA: 604-02/14-01/03 
URBROJ: 2140/1-10-14-14 
Krapina,  17. 03. 2014. 

Na temelju članka 8., 9., 10. i 11. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 26/2012.), Povjerenstvo za dodjelu stipendija na svojoj 
sjednici održanoj 14. ožujka 2014. g. izvršilo je bodovanje i utvrdilo redoslijednu listu, te predložilo 
županu Krapinsko-zagorske županije da poveća broj učeničkih stipendija. 
 Župan Krapinsko-zagorske županije, dana 17. ožujka 2014. g. donio je Zaključak (Klasa: 
604-02/14-01/03, Urbroj: 2140/01-02-14-12) o izmjeni Zaključka o raspisivanju natječaja za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola i studentima za kalendarsku 2014. godinu (604-02/14-01/03, 
Urbroj: 2140/01-02-14-2, od 15. siječnja 2014.) na način da se poveća broj učeničkih stipendija sa 
22 na 28. 
 Sukladno članku 8. Pravilnika, Povjerenstvo za dodjelu stipendija objavljuje  

REDOSLIJEDNU LISTU ZA UČENIČKE STIPENDIJE ZA 2014. 

IME I PREZIME       BROJ BODOVA 

1. IVANA LIHTAR                  76 
    Mače 133, Mače 
2. EDUARD GAŠPAROVIĆ      74 
    Matije Gupca 216, Zabok 
3. IVANA PIŠKOVIĆ       74 
    Hruševec 217, Donja Stubica 
4. MAGDALENA FERČEK       74 
    Lepajci 28a, Krapina 
5. VALENTINA HORVAT       74 
    Hum Stubički 141, Gornja Stubica 
6. MARGARETA FRČKO       71 
    Jelovec 40, Konjščina 
7. MATEJA BOKUN        71 
    Hum Stubički 51, Gornja Stubica 
8. LUCIJA VALEC        70 
    Lug zabočki 70, Zabok 
9. ŠTEFANIJA KOŽIĆ       69 
   Globočec 93, Marija Bistrica 
10. KARLO KRUHAK       68 
      Stari Golubovec 2, Lobor 
11. MATIJA LELJAK       68 
      Krapinski Vidovec 67, Krapina 
12. DAVID HARAMUSTEK      65 



 2

      Slani Potok 45, Gornja Stubica 
13. DOMINIK ŠOŠTARKO       65 
      Bobovje 68, Krapina 
14. SANDRA HORVAT       64 
      Veliki Komor 5, Mače 
15. VALENTINA PAVLINIĆ      64 
      Vrhi Vinagorski 22, Pregrada 
16. MATTEO HMELINA       63 
      Škarićevo 218, Krapina 
17. ANTONIO MARTINKO       63 
      Matije Gupca 14, Pregrada 
18. MARTINA MIKULČIĆ       62 
      Gornja Selnica 45, Belec 
19. TAJANA MIKULEK       60 
      Topličica 60, Budinščina 
20. LUCIJA BOLŠEC       60 
      Završje Loborsko 40, Lobor 
21. ENDRINA TURNAR       59 
      Hlevnica 9, Đurmanec 
22. KRISTINA BURINA       59 
      Kuzminec 5, Mihovljan 
23. JULIJA RUKLIĆ        59 
      Karivaroš 1, Gornja Stubica 
24. MARIN POPOVIĆ       59 
      Gornja Pačetina 9, Lepajci 
25. DOMINIK PAVLINEC       59 
      Ljudevita Gaja 6, Pregrada 
26. KARLO MAK        59 
      Grdenci 10, Zabok 
27. DALIJA KOLAR        59 
      Grabrovec 51, Zabok 
28. BOŽIDAR OČKO       59 
      Vrbišnica 7, Hum na Sutli 
________________________________________________________________________ 
29. DARIO LONČARIĆ       58 
      Martinec Orehovički 93, Bedekovčina 
30. IVAN GREGURIĆ       58 
      Dubrava zabočka 134, Zabok 
31. MARINA KOBEŠČAK       58 
      Orehovica 29b, Bedekovčina 
32. DAN KUDELIĆ        58 
      Braće Radića 7, Zlatar 
33. DAVID BEGEDIN       58 
      Delkovec 39, Mače 

34. MARTIN BAJZEK       58 
      Kaštelska 8, Zlatar 
35. PAULA KRUŠLIN       57 
      Matije Gupca 12, Pregrada 
36. SANDRA PETREKOVIĆ      56 
      Repno 44c, Belec 
37. DIANA KRANJČEC       56 
      Gornje Jesenje 169, Gornje Jesenje 
38. STJEPAN KORMAN       55 



 3

      Hum zabočki 50, Zabok 
39. MARIJA KUŠTEK       55 
      Belečko završje 14, Belec 
40. FILIP JURINIĆ        55 
      Cebovec 4, Lobor 
41. VALENTINA JAGIĆ       55 
      Pece 54, Budinščina 
42. IVANA KOSEC        55 
      Slani Potok 17, Gornja Stubica 
43. MANUEL ŽEGREC       55 
      Naselje Stanići 19, Bedekovčina 
44. PAOLA PETRAČ       55 
      Put dr. S. Petrača 9, Krapinske Toplice 
45. PATRICIJA HLUPIĆ       55 
      Mihovljan 203, Mihovljan 
46. NATALIJA BUKOVSKI       55 
      Zagrebačka 4/2, Pregrada 
47. LUCIJA PIRŠ        55 
      Ravno Brezje 105, Kumrovec 
48. VIKTORIJA CERČIĆ       55 
      Mali Komor 30a, Mače 
49. BARBARA KRAJNIK       55 
      Vinipotok 68, Lobor 
50. IVONA VRAGOVIĆ       55 
      Bregovita 25, Bedekovčina 
51. ROBERT SVIBEN       55 
      S. S. Kranjčevića 19, Zlatar 
52. EMANUELA ŽABČIĆ       54 
      Topličica 7, Budinščina 
53. SANDRA HLABAN       54 
      Andrije Gredičaka ¾, Oroslavje 
54. PETRA PUCLIN        54 
      Donja Plemenšćina 11, Pregrada 
55. IVANA BELAČIĆ       53 
      Škarićevo 68a, Krapina 
56. KATARINA PLANCUTIĆ      53 
      Vojnovec 112c, Lobor 
57. MIRJANA POHIŽEK       51 
      Gornja Šemnica 188, Radoboj 
58. ANTONELA MARTINOVIĆ      51 
      Gornja Pačetina 82, Krapina 
59. VIKTORIJA ŽUNEC       51 
      Gornjaki 44, Hrašćina Trgovišće 
60. NATALIJA FRUK       50 
      Radobojski Orehovec 78, Radoboj 
61. DAMJAN ŠKUDAR       50 
      Mihovljan 28b, Mihovljan 
62. VITO LONČAREVIĆ       50 
      Stjepana Radića 6b, Oroslavje 
63. SILVESTRA KRUŠELJ       50 
      Krušljevo Selo 72, Oroslavje 
64. LANA HORVAT        50 
      Zrinskog i Frankopana 12, Krapina 
65. JOSIP HORVAT        50 



 4

      Zrinskog i Frankopana 12, Krapina 
66. MELANI BODALEC       50 
      Matije Gupca 15, Lobor 
67. NIKOLINA SITAR       50 
      Krapinska podgora 60, Krapina 
68. TAMARA BALJA       50 
      Goljak klanječki 27, Klanjec 
69. MANUELA ANDROIĆ       49 
      Petrova Gora 83, Lobor 
70. MONIKA LISAK        49 
      Dubravačka 40a, Donja Stubica 
71. DANIJELA PREMOR       49 
      Vukanci 19, Mače 
72. ALAN MIRIĆ        49 
      Risvica 19, Kumrovec 
73. LIDIJA GROFELNIK       49 
      Druškovec 35, Hum na Sutli 
74. DANIJEL BELOŠEVIĆ       49 
      Gornja Plemenščina 79, Pregrada 
75. KRUNOSLAV ŠPOLJAR      48 
      Peršaves 37/a, Mače 
76. MIHAELA BODALEC       48 
      Matije Gupca 15, Lobor 
77. ŽELJKA MIHOVILIĆ       48 
      Ciglenica zagorska 76, Sveti Križ Začretje 
78. MIHAEL BELKO       48 
      Podgorje 166/1, Marija Bistrica 
79. HELENA OSREČAK       48 
      Pavlovec zabočki 154, Zabok 
80. DANIEL PAVLEK       48 
      Peršaves 36, Mače 
81. MATIJA HORVATEK       48 
      Vladimira Tkalčića 2a, Črešnjevec, Tuhelj 
82. NIKOLA HORVATEK       48 
      Vladimira Tkalčića 2a, Črešnjevec, Tuhelj 
83. KRUNOSLAV BORŠIĆ       48 
      Gornje Brezno 63/1, Hum na Sutli 
84. PATRICIA PUTANEC       48 
      Kotarice 35, Sveti Križ Začretje 
85. JURAJ HANŽEK        47 
      Karivaroš 16, Gornja Stubica 
86. EMILIJA BRGLEZ       47 
      Lijepe naše 14, Klanjec 
87. SLAVEN ŠKRLEC       46 
      Tkalci 31, Krapina 
88. MARIO VUZEM        46 
      Jazvine 30a, Radoboj 
89. PETAR OSREČAK       45 
      Modrovec 28, Gornja Stubica 
90. SILVIO KLARIĆ        45 
      Donja Selnica 41, Belec 
91. NIKOLINA HRŠAK       45 
      Jurjevec 19, Krapinske Toplice 
92. IVAN MARTINKO       45 



 5

      Kumrovečka 1, Zabok 
93. GABRIJEL TURČIĆ       45 
      Velika Horvatska 66/1, Desinić 
94. KRISTINA ŠUK        45 
      Bregovita 28f, Oroslavje 
95. FRAN PETRAČ        45 
      Antuna Mihanovića 28, Krapinske Toplice 
96. ROMARIO ŽEGREC       44 
      Šukova 9, Oroslavje 
97. IVAN VEŠLIGAJ       44 
      Plemenščina Gornja 72, Pregrada 
98. DARIO ČUK        44 
      Marinci 7, Pregrada 
99. SARA VRGOČ        44 
      Tina Ujevića 7, Zabok 
100. JASMINA KROŠLIN       44 
        Lastine 23/1, Hum na Sutli 
101. MARKO ŠKRNJUG       43 
        Štuparje 50, Petrovsko 
102. VLATKA ŠVIGIR       43 
        Rakovec Tomaševečki 52, Klanjec 
103. TAMARA JANUŠ       41 
         Podgorje bistričko 151, Marija Bistrica 
104. MARKO ERDELJA       40 
        Mihovljan 328, Mihovljan 
105. LUKA DRAGANIĆ       40 
        Zrinskog i Frankopana 11, Krapina 
106. TAMARA HRŠAK       40 
        Zagrebačka cesta 26a, Krapina 
107. KATARINA PAŽUR       40 
        Budinščina 35, Budinščina 
108. MATIJA JAGIĆ        40 
        Zajezda 10b, Budinščina 
109. MAGDALENA POTOČNJAK      40 
        Matije Gupca 72, Zabok 
110. TANJA GRADEČAK       39 
        Šemnica Gornja 143, Radoboj 
111. TIN REŠETAR        39 
        Banščica 10a, Gornja Stubica 
112. ELIZABETA JADAN       39 
        Stjepana Radića 16, Bedekovčina 
113. REBEKA GAŠPAR CURMAN     39 
        Stubička Slatina 67, Oroslavje 
114. KRISTINA HARAPIN       38 
        Kralja Tomislava 17, Veliko Trgovišće 
115. MATEJA TKALČEVIĆ      38 
        Antuna Mihanovića 64, Bedekovčina 
116. MARINA ŽEGREC       38 
        Naselje Sovinjak 9, Bedekovčina 
117. LEO TIČAK        38 
        Matije Gupca 63, Zabok 
118. LUCIJA VRAGOVIĆ       37 
        Polje krapinsko 62a, Krapina 
119. MONIKA PILJEK-VUKIĆ      35 



 6

        Lepajci 43, Krapina 
120. LUCIJA JAKUŠ        35 
        Tkalci 86, Krapina 
121. NIKOL KOSTANJEVEČKI      35 
        Završje Loborsko 26b, Lobor 
122. SANDRA BENČIĆ       35 
        Naselje Borovčaki 21, Zabok 
123. IZABELA LUKINA       35 
        Modrovec 69, Gornja Stubica 
124. MARGARETA GAŠPAR      35 
        Ciglenica zagorska 98a, Sveti Križ Začretje 
125. DAVID VUZEM       35 
        Jazvine 30a, Radoboj 
126. VALENTINA MIŠAK       34 
        Lepajci 81, Krapina 
127. MARTIN LAZIČKI       33 
        Mala Gora 70, Vinagora 
128. MARTIN DAČNIK       33 
        Mihovljan 51b, Mihovljan 
129. DONATEO SITARIĆ-KNEZIĆ     33 
        Kralja Tomislava 27, Oroslavje 
130. PETRA BRKIĆ        31 
        Gornji Čemehovec 52, Kraljevec na Sutli 
131. DAVID MOTOČIĆ       30 
        Zagorsko naselje 16, Oroslavje 
132. LARA ŠPILJAK       26 
        J. Prejca 8, Pregrada 
133. MIA PILJEK        23 
        Donja Pačetina 40g, Sveti Križ Začretje 

Temeljem Zaključka župana Krapinsko-zagorske županije (Klasa: 604-02/14-01/03, Urbroj: 
2140/01-02-14-13, od 17. ožujka 2014. g.), pravo na stipendiju ostvaruju podnositelji zahtjeva od 
rednog broja 1. do rednog broja 28. na redoslijednoj listi. 
 Podnositelji zahtjeva od rednog broja 29. do rednog broja 133. nisu ostvarili pravo na 
stipendiju, zbog ostvarenog broja bodova i zauzetog mjesta na redoslijednoj listi. 
 Podnositelji zahtjeva koji nisu ostvarili pravo na stipendiju mogu izvršiti uvid u bodovnu 
listu i postupak bodovanja u Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu. 
 U roku 8 dana od dana objave redoslijedne liste podnositelji zahtjeva imaju pravo prigovora 
županu Krapinsko-zagorske županije. 

PREDSJEDNICA  POVJERENSTVA 



 1

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, sport 
 i  tehničku kulturu 

KLASA: 604-02/14-01/03 
URBROJ: 2140/1-09-14-15 
Krapina,  17. 03. 2014. 

Na temelju članka 8., 9., 10. i 11. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 26/2012.), Povjerenstvo za dodjelu stipendija na svojoj 
sjednici održanoj 14. ožujka 2014. g. izvršilo je bodovanje i utvrdilo redoslijednu listu za studentske 
stipendije, a potvrdilo nadležno tijelo slijedećim aktom: 
 Župan Krapinsko-zagorske županije, dana 17. ožujka 2014. g. donio je Zaključak (Klasa: 604-
02/14-01/03, Urbroj: 2140/01-02-14-13) o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola i studentima za 
kalendarsku 2014. godinu. 
 Sukladno članku 8. Pravilnika, Povjerenstvo za dodjelu stipendija objavljuje  

REDOSLIJEDNU LISTU ZA STUDENTSKE STIPENDIJE ZA 2014. 

IME I PREZIME       BROJ BODOVA 

1. ANA VRGOČ                  70 
    Lug zabočki 9a, Zabok 
2. ANA MERKAŠ        70 
    Donja Šemnica 221, Krapina 
3. GABRIELA LIHTAR       67 
    Mače 133, Mače 
4. ANA-MARIJA BUKOVAC      67 
    Matije Gupca 42, Zabok 
5. AGNEZA NOVOGRADEC      65 
    Matije Gupca 41, Zabok 
6. ANITA LISEC        65 
    Gornjoselska 28a, Marija Bistrica 
7. JASMINA HERCEG       60 
    Veliki Bukovec 27, Mače 
8. TOMICA OZIMEC       60 
    Kolodvorska 90b, Marija Bistrica 
9. NATAŠA ŠENJUG       60 
    Lug Orehovički 19a, Bedekovčina 
10. MAJA VAHTARIĆ       60 
      Lipnica zagorska 27, Tuhelj 
11. TEA HUDIKA        60 
      Budinščina 40a, Budinščina 
12. KRISTINA KOMIN       60 
      Banščica 39, Gornja Stubica 
13. MAJA HORVAT        60 
      Veliki Komor 14b, Mače 



 2

14. MONIKA RINKOVEC       58 
      Kuzminec 24, Mihovljan 
15. MATIJA ŠTAHAN       55 
      Martinečka 74, Zlatar 
16. DANIJEL ŠANTI        55 
      Ivana i Cvijete Huis 15, Zabok 
17. JURICA MARKOVIĆ       55 
      Zagorska 18, Bedekovčina 
18. ANITA KOS        55 
      Velika Veternička 40, Mihovljan 
19. SILVIJA CERČIĆ       55 
      Mali Komor 1, Mače 
20. VIKTORIJA ANTOLKOVIĆ      55 
      Trg Svete Jelene 5, Zabok 
21. MIHAELA MAHALEC       53 
      Mokrice 30, Oroslavje 
22. SUNČICA LAZANSKI       53 
      Zrinskog i Frankopana 14, Krapina 
________________________________________________________________________ 
23. NIKOLA JURGEC       52 
      Globočec 73, Marija Bistrica 
24. KRISTINA BUKAL       52 
      Peršaves 6a, Mače 
25. MONIKA KRUŠLIN       52 
      Matije Gupca 12, Pregrada 
26. VALENTINA KUŽIR       50 
      Gregurovec 56, Mihovljan 
27. MARINELA LEVAK       50 
      Petrova Gora 156c, Lobor 
28. IVANA KLANJČIĆ       50 
      Modrovec 12, Gornja Stubica 
29. DANIJELA BABIĆ       50 
      Mihovljan 50a, Mihovljan 
30. KRISTINA HORVATEK      50 
      Vladimira Tkalčića 2a, Črešnjevec, Tuhelj 
31. MARTINA PREMOR       50 
      Vukanci 19, Mače 
32. BARBARA SOKOLIĆ       50 
      Vukanci 59, Mače 
33. MARIJA FRINČIĆ       50 
      Andraševečka 17, Oroslavje 
34. DINA HORVAT        49 
      Zrinskog i Frankopana 12, Krapina 
35. KARLO MRAZ        49 
      Marije Jurić Zagorke 1, Sveti Križ Začretje 
36. IVONA BRUČIĆ        49 
      Grtovec 91b, Budinščina 
37. MARKO ZANOŠKI       48 
      Prosenik 39, Tuhelj 
38. LIDIJA KELEMEN       48 
      Brezje 1, Gornja Stubica 
39. MARKO BUKAL       47 
      Peršaves 6a, Mače 
40. JURICA ZAJEC        47 



 3

      Donja Šemnica 121, Krapina 
41. AMALIJA JURJEVIĆ       47 
      Donja Brestovečka 46, Zlatar Bistrica 
42. IVANA PISK        46 
      Zagrebačka 58, Marija Bistrica 
43. JOSIPA GREGORINA       46 
      Oroslavska 8b, Oroslavje 
44. ŠTEFICA POSARIĆ       45 
      Vrhovčak 15, Zlatar 
45. VALENTINA TISANIĆ       45 
      Tisanić Jarek 66, Zabok 
46. LUCIJA GRABUŠIĆ       45 
      Andraševečka 39, Oroslavje 
47. LUCIA BORŠIĆ        45 
      Gornje Brezno 83/1, Hum na Sutli 
48. TEA KUREN        45 
      Mače 136a, Mače 
49. PETRA POTOČKI       45 
      Donja Šemnica 206, Krapina 
50. KATARINA ĐURKAN       45 
      Grdenci 43, Zabok 
51. KATARINA OČKO       44 
      Vrbišnica 7, Hum na Sutli 
52. ANA GRĐAN        44 
      Antuna Mihanovića 38, Krapina 
53. MARTIN PAVALIĆ       42 
      Brezje 54, Gornja Stubica 
54. IVANA ČAJKO        42 
      Lepa Ves 146c, Donja Stubica 
55. IVONA KUREN        42 
      Mače 136a, Mače 
56. MATEJA SVETEC       41 
      Gregurovec 125, Mihovljan 
57. DARIJA FORKO        41 
      Nova cesta 5, Marija Bistrica 
58. INES HUDIĆ        40 
      Velika Veternička 26, Mihovljan 
59. VALENTINA KOZJAK       40 
      Škarićevo 225, Lepajci 
60. IVANA KOSTANJEVEČKI      40 
      Završje Loborsko 26b, Lobor 
61. DRAŽEN ŠUKEC       40 
      Belovar zlatarski 34, Brestovec Orehovički 
62. IVANA JOŽINEC       40 
      Samci 18, Gornja Stubica 
63. KLARA POSPIŠ        40 
      Radoboj 312, Radoboj 
64. LUCIJA IVEKOVIĆ       40 
      Tuhelj 53, Tuhelj 
65. MONIKA IVANČIR       39 
      Veliki Komor 73, Mače 
66. PETRA SLOVENEC       39 
      Mrzlo Polje 6, Veliko Trgovišće 
67. ELENA KLARIĆ        38 



 4

      Kuzminec 150, Mihovljan 
68. MARIJA ŠIMAG        37 
      Tisanić Jarek 47, Zabok 
69. LINDA KORPAR       36 
      Lovrečan 8, Zlatar Bistrica 
70. ANTUN PALANOVIĆ       36 
      Šopčev prolaz 2, Marija Bistrica 
71. IVANA BAJCER        35 
      Zagora 19a, Krapina 
72. MARTINA FINZIR       35 
      Jakoba Badla 3, Krapinske Toplice 
73. MARIJO JANUŠ        35 
      Podgorje Bistričko 151, Marija Bistrica 
74. IVANA MUTAK        35 
      Dubravka Ivančana 5, Krapina 
75. SANDRA SKOČAK       35 
      Vladimira Nazora 23, Zlatar Bistrica 
76. PETAR KOSEC        35 
      Gupčevoj lipi 9, Gornja Stubica 
77. ANA MARIJA PIKEC       35 
      Modrovec 52L, Gornja Stubica 
78. MIHOVIL JURKOVIĆ       35 
      Kolodvorska 7, Zlatar Bistrica 
79. PETRA GRABUŠIĆ       34 
      Ptičekova 94, Oroslavje 
80. JELENA BELANOVIĆ       33 
      Marije Jurić Zagorke 5, Zabok 
81. MATEA BELOŠEVIĆ       32 
      Podbrezovica 37a, Đurmanec 
82. ALEKSANDRA NEŽMAHEN      32 
      Antuna Mihanovića 37, Krapina 
83. ANA PTIĆ        31 
      Šagudovec 58, Gornja Stubica 
84. SANDRA VARDIJAN       31 
      Svedruža 46, Petrovsko 
85. ANA ŠEREMET        31 
      Vinipotok 77e, Lobor 
86. KARLO MIHALIĆ       30 
      Budinščina 44a, Budinščina 
87. MATEJA MIRT        30 
      Milana Prpića 2, Oroslavje 
88. ANDREA JANJČEC       30 
      Grabrovec 40, Zabok 
89. MONIKA BEZJAK       29 
      Razvor 88, Kumrovec 
90. PETRA RUMBAK       28 
      Slatina Svedruška 126a, Petrovsko 
91. ANĐELINA TKALČEVIĆ      28 
      Barlovićeva 5, Andraševec, Oroslavje 
92. DARIJA TKALČEVIĆ       28 
      Barlovićeva 5, Andraševec, Oroslavje 
93. JURAJ KRSNIK        28 
      K. P. Svačića 4, Krapina 
94. LUKA PETRAK        28 



 5

      Baruna Ottenfelsa 8, Pregrada 
95. LUCIJA ŠVALJEK       28 
      Jazvine 109, Radoboj 
96. JELENA MAJCEN       28 
      Ivice Gluhaka 17, Konjščina 
97. KRISTINA KOVAČEVIĆ      28 
      Viktora Šipeka 16, Stubičke Toplice 
98. MATEJA DLESK       25 
      Donja Šemnica 130 Krapina 
99. ANJA TUMPIĆ        25 
      Mali Bukovec 10a, Mače 
100. PETRA JERŠEK       23 
        Marije Jurić Zagorke 22, Sveti Križ Začretje 
101. ANTUN TOMIĆ       23 
        II. Odvojak Ljudevita Gaja 7, Krapinske Toplice 
102. LEA PULJKO        20 
        Bregovita 9, Krapina 
103. MATEJA GRADIŠKI       20 
        Klokovec 224, Krapinske Toplice 
104. VALENTINA KRSNIK       18 
        Hlevnica 24, Đurmanec 

Temeljem Zaključka župana Krapinsko-zagorske županije (Klasa: 604-02/14-01/03, Urbroj: 
2140/01-02-14-13, od 17. ožujka 2014. g.), pravo na stipendiju ostvaruju podnositelji zahtjeva od 
rednog broja 1. do rednog broja 22. na redoslijednoj listi. 
 Podnositelji zahtjeva od rednog broja 23. do rednog broja 104. nisu ostvarili pravo na 
stipendiju, zbog ostvarenog broja bodova i zauzetog mjesta na redoslijednoj listi. 
 Podnositelji zahtjeva koji nisu ostvarili pravo na stipendiju mogu izvršiti uvid u bodovnu listu i 
postupak bodovanja u Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu. 
 U roku 8 dana od dana objave redoslijedne liste podnositelji zahtjeva imaju pravo prigovora 
županu Krapinsko-zagorske županije. 

PREDSJEDNICA  POVJERENSTVA 


	1. KZZ_natjecaj_stipendije_2
	2. KZZ_natjecaj_lista_prioritetnih_zanimanja_4
	3. KZZ_stipendije_rodno_netradicionalna_zanimanja_6
	4. zaključak o izmjeni zaključka_12_13
	5. KZZ_Natjecaj_Stipendije_Redoslijedna_lista_ucenici_14
	6. KZZ_Natjecaj_Stipendije_Redoslijedna_lista_studenti_15

